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Vivienda tipo dúplex
Planta baja

Hall recibidor:
Aseo:
Gabanero:
Salón-comedor:
Cocina:
Tendedero:
Baño servicio:
Dormitorio servicio:
Escalera:
Distribuidor:
Dormitorio 01 ppal:
Terraza:
Baño 01 ppal:
Baño 02:
Baño 03:
Dormitorio 02:
Dormitorio 03:
Dormitorio 04:
TOTAL ÚTIL VIVIENDA:

Planta baja:
Planta primera:
SUP. CONSTRUIDAD VIVIENDA:

SUP. EXTERIOR VIVIENDA:
Porche:
Piscina y solarium:
Jardín:
TOTAL SUP. EXT. VIVIENDA

6.09 m2
2.87 m2
1.84 m2

35.03 m2
17.49 m2
3.87 m2
2.74 m2
7.72 m2
6.55 m2
8.80 m2
13.38 m2
3.27 m2
4.65 m2
4.72 m2
4.73 m2

11.44 m2
9.79 m2

12.47 m2
157.45 m2

100.00 m2
95.00 m2

195.00 m2

39.03 m2
43.52 m2

164.08 m2
246.63 m2Hall-recibidor

6.09 m2
Salón-comedor

35.03 m2

Porche
39.03 m2

Piscina y solarium
43.52 m2

Jardín
164.08 m2

Cocina
17.49 m2

Tendedero
3.87 m2

Baño S.
2.74 m2

Dormitorio S.
7.72 m2Escalera

6.55 m2

Gabanero
1.84 m2

Aseo
2.87 m2
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Vivienda tipo dúplex
Planta primera

Hall recibidor:
Aseo:
Gabanero:
Salón-comedor:
Cocina:
Tendedero:
Baño servicio:
Dormitorio servicio:
Escalera:
Distribuidor:
Dormitorio 01 ppal:
Terraza:
Baño 01 ppal:
Baño 02:
Baño 03:
Dormitorio 02:
Dormitorio 03:
Dormitorio 04:
TOTAL ÚTIL VIVIENDA:

Planta baja:
Planta primera:
SUP. CONSTRUIDAD VIVIENDA:

SUP. EXTERIOR VIVIENDA:
Porche:
Piscina y solarium:
Jardín:
TOTAL SUP. EXT. VIVIENDA

6.09 m2
2.87 m2
1.84 m2

35.03 m2
17.49 m2
3.87 m2
2.74 m2
7.72 m2
6.55 m2
8.80 m2
13.38 m2
3.27 m2
4.65 m2
4.72 m2
4.73 m2

11.44 m2
9.79 m2

12.47 m2
157.45 m2

100.00 m2
95.00 m2

195.00 m2

39.03 m2
43.52 m2

164.08 m2
246.63 m2

Distribuidor
8.80 m2

Dormitorio 01
13.38 m2

Dormitorio 02
11.44 m2

Dormitorio 03
9.79 m2

Dormitorio 04
12.47 m2

Baño 01
4.65 m2

Baño 02
4.72 m2

Baño 03
4.73 m2

Terraza
3.27 m2
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